80, etajul
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor., pe trei
luni 6 cor. — Un exemplar
10 bani. — Atâr abonamentele
cât și inserțiile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 207.

Brașov, Sâmbătă 21 Septembrie (4 Octombrie).

1902.

Obstrucțiunea cehă și Ungurii.

După toate câte se vestesc pu-
tem admite, că peste puține zile ne-
gocierile dintre guvernele dualiste
vor fi terminate și cerestiunea pactu-
lui economic va pute să între în
stadiul ei ultim: al rezolvării în si-
nul parlamentelor.